[2017]6-00096 号、大信专审字第[2018]6-00028 号、大信专审字[2019]第 6-00018

号《审核报告》，2016-2018 年度，南昌燃气实现的扣除非经常性损益后归属于母

公司所有者净利润分别为 10,296.72 万元、10,553.05 万元、15,815.65 万元，各年

度均完成了业绩承诺。

（2）根据大信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的大信专审字第

[2017]6-00097 号、大信专审字第[2018]6-00029 号、大信专审字[2019]第 6-00019

号《审核报告》，2016-2018 年度，二次供水公司实现的扣除非经常性损益后归属

于母公司所有者净利润分别为 1,411.65 万元、1,615.20 万元、4,094.49 万元，各

年度均完成了业绩承诺。

（3）根据大信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的大信专审字第

[2017]6-00098 号、大信专审字第[2018]6-00030 号、大信专审字[2019]第 6-00020

号《审核报告》，2016-2018 年度，公用新能源实现的扣除非经常性损益后净利润

分别为 727.67 万元、703.20 万元、852.07 万元，各年度均完成了业绩承诺。

截至本核查意见出具日，市政控股、公交公司和水业集团已严格履行了上述

承诺，不存在相关承诺未履行而影响本次限售股上市流通的情形。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次限售股上市流通数量为 195,593,625 股；

5

2、本次限售股上市流通日期为 2019 年 5 月 14 日；

3、本次限售股上市流通明细清单：

单位：股

序号 股东名称
持有限售

股数量

限售股占公司

总股本比例

本次上市流

通数量

剩余限售

股数量

1 南昌水业集团有限责任公司 25,393,325 3.2160% 25,393,325 0

2
南昌市政公用投资控股有限

责任公司
68,341,014 8.6552% 68,341,014 0

3 南昌市政投资集团有限公司 39,473,385 4.9992% 39,473,385 0

4 李龙萍 39,473,384 4.9992% 39,473,384 0

5 南昌市公共交通总公司 12,175,827 1.5420% 12,175,827 0

6
国泰君安君享新发 2 号集合

资产管理计划
10,736,690 1.3598% 10,736,690 0

合计 195,593,625 24.7714% 195,593,625 0

五、本次解除限售股份上市流通前后的股本变动结构表

单位：股

股份类别 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

流通股

1、国有法人持有股份 145,383,551 -145,383,551 0

2、境内自然人持有股份 39,473,384 -39,473,384 0

3、其他 10,736,690 -10,736,690 0

有限售条件的流通股份合计 195,593,625 -195,593,625 0

无限售条件

流通股

A 股 594,000,000 195,593,625 789,593,625

无限售条件的流通股份合计 594,000,000 195,593,625 789,593,625

合计 789,593,625 - 789,593,625

六、独立财务顾问核查意见

经核查，本独立财务顾问认为：

1、本次限售股上市流通符合相关法律法规以及上海证券交易所的相关规定；

2、本次申请解除限售股份的股东未违反所持股份的限售安排；

6

3、本次解除限售股份数量及上市流通时间符合《上市公司重大资产重组管

理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》等法律法规的规定及股东限售承诺；

4、本次限售股流通上市的信息披露真实、准确、完整；

5、本独立财务顾问对洪城水业本次发行股份购买资产并募集配套资金限售

股上市流通事项无异议。

（本页无正文，为《国泰君安证券股份有限公司关于江西洪城水业股份有限公司

发行股份购买资产并募集配套资金限售股上市流通之核查意见》之签章页）

财务顾问主办人：__________   __________

孙兴涛   苏冬夷

国泰君安证券股份有限公司

年   月   日